ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

УЧРЕЖДЕНИЕ
ГАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫНЫҢ
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422750, село Большая Атня,
улица Октябрьская, дом 9

422750, Олы Әтнэ авылы,
Октябрь урамы, 9 нче йорт

Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: t o o  atnia@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ //£9  -о/д

Об итоге муниципального этапа
конкурса рисунка «Чистые руки-залог здоровья»
в рамках мероприятий, приуроченных к проведению
Всемирного дня чистых рук в 2023г.

По итогам проведения муниципального этапа конкурса рисунка «Чистые руки-
залог здоровья» в рамках мероприятий, приуроченных к проведению Всемирного дня
чистых рук в 2023г, проведенных среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных
учреждений Атнинского муниципального района Республики Татарстан,
приказываю:

1. Распределить победителей по возрастной категории среди учащихся:
1 класс- 1 место- Гаврилов Владимир Алексеевич

2 место- Ахметова Сылу Ильдаровна
3 место -Галиева Элина Ильяровна

2 класс- 1 место- Шафигуллина Зифа Радиковна
2 место- Ибрагимов Гумер Мунирович
3 место- Шакирова Рания

3 класс- 1 место- Низаметдинвоа Лилия Рамисовна
2 место-Закиров Эмиль Ильнарович
3 место- Хуснутдинов Риназ Илназович

4 класс- 1 место- Гайнуллин Самир Айнурович
2 место- Гиниятуллина Ильгина Ильназовна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Р.Р. Фатыхов

mailto:atnia@mail.ru

		2023-11-17T14:54:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" АТНИНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН